

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหนองหอยใหญ่ - ถนนท่าเลี้ยวสัตว์ หนองขอนแก่น หมู่ที่ 4 บ้านหนองหอยใหญ่ ตำบลพุ่มแก
	กว้าง 4.00 เมตร ยาว 309.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,236.00 ตารางเมตร
	องค์การบริหารส่วนตำบลพุ่มแก อำเภอนาแก จังหวัดนครพนม
สาย	สายหนองหอยใหญ่ - ถนนท่าเลี้ยวสัตว์ หนองขอนแก่น หมู่ที่ 4 บ้านหนองหอยใหญ่ ตำบลพุ่มแก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลพุ่มแก
แบบเลขที่	ท.1-01
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	19 พฤษภาคม 2569 ตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน 1 แผ่น
ลักษณะงานโดยสังเขป	กว้าง 4.00 เมตร ยาว 309.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,236.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลพุ่มแก อำเภอนาแก จังหวัดนครพนม

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานรื้อโครงสร้างเดิม	-	Factor F
2	งานดิน	3,875.40	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง	41,216.41	- เงินประกันผลงานหัก 0%
4	งานผิวทาง	695,466.26	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
5	งานโครงสร้าง	-	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
6	งานเบ็ดเตล็ด	-	- พื้นที่ ผนชุก 2
7	งานเบ็ดเตล็ด	-	
8	งานป้ายจราจร และอื่น ๆ	-	
9	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	-	
สรุป	รวมราคากลาง	740,558.07	
	คิดเป็นราคากลางก่อสร้าง	740,500.00	
	(เจ็ดแสนสี่หมื่นห้าร้อยบาทถ้วน)		

พื้นที่ก่อสร้าง 1,236.000 ตารางเมตร ราคาตารางเมตรละ 599.11 บาท

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
(นางธัญพร อภัยโส)  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพุ่มแก

(ลงชื่อ) ..... ตรวจสอบ  
(นางธัญพร อภัยโส)  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพุ่มแก

(ลงชื่อ) ..... กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายบรรจง สุขวิวัฒน์)  
นายช่างโยธาชำนานงาน  
รักษารักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ..... อนุมัติ  
(นายพรชัย พ้อบาล)  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพุ่มแก

(ลงชื่อ) ..... กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นางสาวลลิตา พ้อสัย)  
นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

(ลงชื่อ) ..... กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายณัฐวุธ วงษ์สุชะ)  
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหนองหอยใหญ่ - ถนนท่าเลเลียสสัตว์ หนองหนองใหญ่ หมู่ที่ 4 บ้านหนองหอยใหญ่ ตำบลพุ่มแม

กว้าง 4.00 เมตร ยาว 309.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,236.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลพุ่มแม อำเภอโนนแดง จังหวัดนครพนม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพุ่มแม

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน							
1.1	งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม.	1,421.40		2,757.51	1.4054	2.72	3,875.40
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
2.1	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หน้า 5 ซม.	ลบ.ม.	61.80	274.72	16,977.69	1.4054	386.09	23,860.44
2.2	งานใส่เสททางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	61.80	199.83	12,349.49	1.4054	280.84	17,355.97
3	งานผิวทาง							
3.1	ผิวทางบอร์ตแลนคัสต์เบดคอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,236.00	367.10	453,735.60	1.4054	515.92	637,680.01
3.2	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	24.00	188.49	4,523.76	1.4054	264.90	6,357.69
3.3	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	96.00	90.24	8,663.04	1.4054	126.82	12,175.03
3.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	309.00	90.39	27,930.51	1.4054	127.03	39,253.53
รวมราคากลาง								740,558.07
คิดเป็นราคากลางก่อสร้าง								740,500.00

(ลงชื่อ) .....  
(นายบรรจง สุวิวัฒน์)  
นายกช่างโยธาชำนาญงาน  
รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองช่าง

ประมาณราคา

(ลงชื่อ) .....  
(นางธิษฏพร อภัยโส)  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพุ่มแม

ตรวจสอบ

(ลงชื่อ) .....  
(นายพริชัย พอบาล)  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพุ่มแม

อนุมัติ